
Nº 213, sexta-feira, 12 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 43/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria Substituto, em despacho de 10/11/2021, homologou o resultado do Pregão em
epígrafe, para o qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma empresa
apresentou proposta para os itens.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 11/11/2021) 080001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000407/2021-00. Objeto: Aquisição de dispositivos elétricos
incapacitantes - DEI e espargidores de agentes químicos (OC e CS), do tipo espuma e
spray. . Total de Itens Licitados: 5. Edital: 12/11/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00051-2021. Entrega das Propostas: a
partir de 12/11/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
25/11/2021 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 11/11/2021) 80001-08001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6002077/2021-00. Esplanada Serviços Terceirizados Eireli, CNPJ
01.099.686/0001-82. Prestação de serviços de auxiliar de almoxarife. Pregão Eletrônico.
Contrato PE-025/2021. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$
582.195,48. Vigência: 12 meses, contados de 18/10/2021. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2021NE000832,
emitida em 5/11/2021. Assinatura: 10/11/2021. Pelo Contratante: José Railton Silva Rêgo,
Diretor-Geral da Secretaria substituto. Pela Contratada: André Luís Silva de Oliveira,
Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 6000142/2021-00. Crescer Serviços Especializados Eireli, CNPJ º
05.118.764/0001-08. 3º termo aditivo ao contrato PE-039/2020. Prestação de serviços de
recepção. Alteração do razão social da contratada para Crescer Serviços Especializados
Ltda. Assinatura: 10/11/2021. Pelo Contratante: José Railton da Silva Rêgo, Diretor-Geral da
Secretaria substituto. Pela Contratada: Jefferson Douglas Bitencourt, Representante
Legal.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

PARA O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO
Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candidatos, a seguir

nominados, habilitados em concurso público realizado pelo Tribunal Superior do Trabalho,
para, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se
acerca de interesse na possibilidade de eventual nomeação no Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, obedecendo à ordem classificatória, até o limite de vagas
oferecidas.

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa.
Nº de vagas: 10 (dez).
Candidatos convocados para manifestação: LIGIA FRANCISCO DE DEUS (201º

lugar); ABIGAIL PINTO DE JESUS (56º lugar na lista de candidatos negros); MATEUS
MALAQUIAS LAMBOGLIA (202º lugar); LEANDRO DOS SANTOS TARGINO (203º lugar);
GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA MATOS (204º lugar); WANDERSON FERNANDO
DE ANDRADE DA SILVA (205º lugar); ANA LUISA FOGAROLLI RODRIGUES DA CUNHA (209º
lugar); LARA PONTES DE MESQUITA (210º lugar); BRUNO CAMPOS RODRIGUES (212º lugar);
VICTOR CORREIA (215º lugar); TATIANA LIMA CARVALHO (216º lugar); RODRIGO GEVAERD
(218º lugar); WENDERSSON SANTANA DA PURIFICACAO (219º lugar); WILLIAM PASC H OA L
(220º lugar); RODRIGO BAUDSON GODOI E SILVA (21º lugar na lista de pessoa com
deficiência); JESSICA PAULA GUIMARAES LIMA (221º lugar); VICTOR HUGO DAHRUG ALVES
DE MOURA (222º lugar); DEBORAH ARAUJO DO NASCIMENTO (224º lugar); JULIANA RI BA S
PARAISO (225º lugar); QUEROBIM DAMASCENO DE SOUZA (226º lugar); LUANA MARTINS
PERIN (227º lugar); JULIANA DA CONCEICAO (229º lugar); FABRICIO RAMOS DA FREIRIA
(230º lugar); RAFAEL LIRA PRESTE (231º lugar); CHARBEL CHATER (232º lugar); MAIQUEL
HENRIQUE SAFFIER (233º lugar); SIMONE MOCELLIN (234º lugar); JESSICA SAYURI HISANO
NATORI (236º lugar); ELISANGELA DE LIMA SILVA (237º lugar) e CRISTIANNO PASQUALINI
DA ROSA (238º lugar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado neste Edital
implicará renúncia tácita à nomeação para o Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região,
permanecendo na mesma classificação da lista de aprovados deste Tribunal.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

PARA O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO
Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candidatos, a seguir

nominados, habilitados em concurso público realizado pelo Tribunal Superior do Trabalho,
para, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se
acerca de interesse na possibilidade de eventual nomeação no Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, obedecendo à ordem classificatória, até o limite de vagas
oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade
Contabilidade.

Nº de vagas: 1 (uma).
Candidatos convocados para manifestação: CAMILA DE FATIMA CAMPOS

DAMAZIO (17º lugar); GABRIEL VINICIUS QUEIROZ GUELFI (18º lugar); LEANDRO DA SILVA
MILHOMEM (19º lugar); LUCAS DA SILVA BERNARDINO (20º lugar); ADRIANA NUNES DA
SILVA (2º lugar na lista de pessoa com deficiência); FRANCISCO WILSON BATISTA JUNIOR
(21º lugar); GABRIEL FERNANDES ARAUJO (22º lugar); GABRIELLY DE FARIAS RODR I G U ES
(23º lugar); ERICK FERNANDO LOPES RAMOS (24º lugar) e THIAGO BELTRAO VIANA (25º
lugar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado neste Edital
implicará renúncia tácita à nomeação para o Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região,
permanecendo na mesma classificação da lista de aprovados deste Tribunal.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto


